Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2017г.                                                                                                 № 185
с. Аршаново

	О присвоении адреса объекту недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п.10 ч.1 ст.9 Устава муниципального образования Аршановский сельсовета, на основании представленных документов ООО «УК» Разрез Майрыхский», администрация Аршановского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Административному зданию с кадастровым номером 19:04:070403:298, расположенного на территории промышленной площадки ООО «Угольная компания «Разрез Майрыхский» на земельном участке с кадастровым номером 19:04:000000:436 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, Аршановский сельсовет, территория Разрез Майрыхский, строение № 1.
  2. Постановление администрации Аршановского сельсовета от 14.11.2017 № 166 «О присвоении адреса объекту недвижимости» признать утратившим силу.
  3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Аршановского сельсовета.

 Глава Аршановского сельсовета                                                   Н.А.Танбаев

Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2017г.                                                                                                 № 142
с. Аршаново

	О присвоении адреса объекту недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п.10 ч.1 ст.9 Устава муниципального образования Аршановский сельсовета, на основании представленных документов ООО «Разрез Аршановский», администрация Аршановского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Фельдшерскому здравпункту, расположенного на территории промышленной площадки ООО «Разрез Аршановский» на земельном участке с кадастровым номером 19:04:070402:112   присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, Аршановский сельсовет, территория Разрез Аршановский, строение № 3.
       2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Аршановского сельсовета.

 Глава Аршановского сельсовета                                                   Н.А.Танбаев